
1. SSV Großenhausen 936,5
Mock, Wolfgang 309,5
Broda, Agnes 312,4
Sczeburek, Birgit 314,6

2. SV 1932 Petersberg 934,9
Müller, Brigitte 309,8
Thewes, Brunhilde 314,6
Derbort, Peter 310,5

3. SV 1924 Schönborn I 931,9
Becker, Erich 311,8
Rollberg, Jürgen 308,9
Wüst, Hans 311,2

4. SV Edelweiß Jestädt 1 931,1
Heller, Wilhelm 309,8
Schmiedel, Petra 311,7
Schmiedel, Rolf 309,6

5. SV Beuern 928,7
Peter, Hartmut 309,1
Mayer, Gerhard 306,1
Sohl, Heike 313,5

6. SV Diana Ober Roden 1 927,3
Differenz, Klaus 310,0
Kunz, Hans-Werner 311,4
Rößner, Angelika 305,9

7. SV Freienseen 925,7
Borowiak, Peter 310,0
Poth, Karlheinz 303,8
Sturm, Michael 311,9

8. SPSV Wilhelmshausen 925,6
Marth, Lothar 309,3
Putlitz, Rolf 306,8
Süßmann, Andreas 309,5

9. SV Wallenrod 1 920,3
Ganß, Bernhard 302,0
Linn, Volker 309,2
Rausch, Bernd 309,1

10. SV Langgöns 918,6
Dahlgren, Cerstin 308,4
Dahlgren, Charles 309,1
Nicolai, Juergen 301,1

11. SG Langen 916,0
Dorn, Reinhard 309,2
Schmidt, Angelika 305,2
Schmidt, Uwe 301,6

12. SV 1967 Leimsfeld I 915,6
Nickel, Angelika 302,6
Nickel, Horst 309,8
Völker, Roswitha 303,2

13. SV Edelweiß Jestädt 4 914,3
Schäfer, Udo 303,2
Seroka, Peter 306,9
Huyer, Christel 304,2
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14. SV Edelweiß Jestädt 2 913,2
Groß, Roland 308,3
Heß, Patrick 307,8
Hix, Dirk 297,1

15. SV Eschbach 902,5
Kral, Rüdiger 308,7
Loose, Bernd 307,8
Rühl, Friedhelm 286,0

16. SV Großenritte 892,6
Langebach, Bernd 306,0
Lenz, Lothar 280,6
Neurath, Werner 306,0

Einzelwertung

1. Steiner, Siegfried SV Sterbfritz 313,6
2. Sturm, Michael SV Freienseen 311,9
3. Glintzer, Bernd SV Nausis 1930 311,9
4. Braun, Harold SV Diana Ober Roden 2 310,6
5. Heller, Wilhelm SV Edelweiß Jestädt 1 309,8
6. Gerhardt, Jörg SG Seulberg 309,6
7. Süßmann, Andreas SPSV Wilhelmshausen 309,5
8. Weitzel, Klaus SV Schwarz 1 309,3
9. Marth, Lothar SPSV Wilhelmshausen 309,3

10. Dorn, Reinhard SG Langen 309,2
11. Linn, Volker SV Wallenrod 1 309,2
12. Dahlgren, Charles SV Langgöns 309,1
13. Peter, Hartmut SV Beuern 309,1
14. Remmert, Dirk SV Diana Bergen Enkheim 308,9
15. Groß, Roland SV Edelweiß Jestädt 2 308,3
16. Dillmann, Per SV Großseelheim 308,2
17. Heß, Patrick SV Edelweiß Jestädt 2 307,8
18. Brassel, Thomas SV Hirsch Lispenhausen 307,8
19. Tritschack, Bernhard SV Ebersgöns 307,1
20. Seroka, Peter SV Edelweiß Jestädt 4 306,9
21. Mayer, Gerhard SV Beuern 306,1
22. Mayer, Klaus SV Diana Ober Roden 2 306,0
23. Wittersheim, Anton TSV Nieder-Ramstadt 305,9
24. Poth, Karlheinz SV Freienseen 303,8
25. Schäfer, Udo SV Edelweiß Jestädt 4 303,2
26. Ganß, Bernhard SV Wallenrod 1 302,0
27. Schmidt, Uwe SG Langen 301,6
28. Nicolai, Juergen SV Langgöns 301,1
29. Hix, Dirk SV Edelweiß Jestädt 2 297,1
na. Hahn, Reiner SV Rödgen 0,0
na. Lenz, Gerhard 1. SV Egelsbach 0,0
na. Rommel, Kai-Uwe SGi 1962 Haldorf I 0,0
na. Wüstenhöfer, Uwe SV Ehringshausen-Dillheim 0,0
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1. SV Hermannstein I 937,4
Becker, Bernd 315,1
Netz, Klaus 312,4
Siebert, Ilse 309,9

2. SG Langen 1 937,2
Feind, Hans 314,0
Schober, Erich 309,9
Krivosija, Roman 313,3

3. SV Diana Ober Roden 1 937,1
Kohler, Reinhard 313,5
Schad, Jürgen 310,5
Schmidt, Manfred 313,1

4. SV Petersberg 935,5
Hasse, Hartmut 308,0
Larbig, Erwin 312,5
Müller, Herbert 315,0

5. SSV Großenhausen 1 935,3
Schleicher, Peter 313,5
Zimlich, Ernst 313,6
Martin-Harbarth, Wolfgang 308,2

6. SV Steindorf I 934,0
Bachmann, Rainer 309,5
Nein, Jakob 310,7
Schroth, Ernst 313,8

7. SV Usingen 931,2
Hoffmann, Manfred 309,7
Hoffmann, Rosemarie 311,5
Kettler, Gerhard 310,0

8. SV Langenaubach I 930,6
Blieder, Willi 312,5
Kunz, Dieter 310,5
Schulewski, Erich 307,6

9. SV Steindorf II 930,0
Bluhm, Wilfried 307,9
Maar, Dieter 310,7
Rathschlag, Bernd 311,4

10. Homburger SG 929,4
Fecher, Adolf 309,5
Reinwein, Peter 310,1
Schüler, Wolfgang 309,8

11. SV 1957 Hergershausen 929,2
Ergang, Reinhard 307,7
Glaser, Manfred 309,1
Stanzel, Ernst 312,4

12. SV Sulzbach-Taunus 928,1
Buseck, Dieter 307,0
Löw, Hildegard 310,8
Rauch, Angela 310,3

13. SV Singlis 1965 I 927,4
Stehling, Harald 307,7
Volze, Hartmut 304,9
Wagner, Günther 314,8
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14. SV Diana Ober Roden 925,7
Rößner, Michael 306,3
Welsch, Franz Peter 309,1
Seib, Manfred 310,3

15. SV Eidengesäss 1 919,2
Gutschmidt, Detlef 301,1
Nagelschmidt, Juergen 310,4
Seyler, Gerd 307,7

Einzelwertung

1. Huyer, Robert SV Edelweiß Jestädt 3 315,4
2. Sommerlad, Siegfried SV Beuern 315,3
3. Becker, Bernd SV Hermannstein I 315,1
4. Wagner, Günther SV Singlis 1965 I 314,8
5. Zimlich, Ernst SSV Großenhausen 1 313,6
6. Kohler, Reinhard SV Diana Ober Roden 1 313,5
7. Kolb, Peter-Gerhard SV Beuern 313,5
8. Schleicher, Peter SSV Großenhausen 1 313,5
9. Krivosija, Roman SG Langen 1 313,3

10. Schmidt, Manfred SV Diana Ober Roden 1 313,1
11. Jordan, Gerhard SV Wallenrod 312,6
12. Larbig, Erwin SV Petersberg 312,5
13. Blieder, Willi SV Langenaubach I 312,5
14. Willig, Wolfgang SV Hirsch Lispenhausen 312,3
15. Rathschlag, Bernd SV Steindorf II 311,4
16. Goeckel, Werner SV Waldeslust 1919 

Spachbrüücken
311,1

17. Schütz, Bernd SV Fulda 311,0
18. Maar, Dieter SV Steindorf II 310,7
19. Kunz, Dieter SV Langenaubach I 310,5
20. Schad, Jürgen SV Diana Ober Roden 1 310,5
21. Nagelschmidt, Juergen SV Eidengesäss 1 310,4
22. Seib, Manfred SV Diana Ober Roden 310,3
23. Hamp, Ehrenfried SV Edelweiß Jestädt 3 309,7
24. Bachmann, Rainer SV Steindorf I 309,5
25. Welsch, Franz Peter SV Diana Ober Roden 309,1
26. Kaus, Karlheinz SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 309,0
27. Schreiner, Manfred SV Gedern 308,5
28. Martin-Harbarth, Wolfgang SSV Großenhausen 1 308,2
29. Herschbach, Hermann SV Petersberg 308,1
30. Flügel, Siegfried SV 1923 Bürstadt 308,0
31. Ott, Klaus SV Finsternthal-Hunoldstal 308,0
32. Ergang, Reinhard SV 1957 Hergershausen 307,7
33. Seyler, Gerd SV Eidengesäss 1 307,7
34. Gischel, Walter SV Eschersheim 1903 307,5
35. Farnung, Klaus SV Fulda 307,2
36. Brüne, Kurt Tuspo 1888 Guxhagen I 307,1
37. Stoll, Albert SC Wallroth 306,9
38. Rößner, Michael SV Diana Ober Roden 306,3
39. Köhler, Hans-Michael SG Okriftel 306,0
40. Strempel, Uli SV Eschersheim 1903 300,1
41. Schröder, Hans Georg SV Großseelheim 296,6
na. Klingelhöfer, Arno SV Ebersgöns 0,0
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